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Obcokrajowcy na ratunek polskim uczelniom

Z czasem na polskich uczelniach ubywać będzie studentów. Wszystko przez zbliżający się niż
demograficzny. Szkoły wyższe postanowiły zacząć działać i w związku z tym na Opolszczyźnie można
spotkać wielu studentów mających obywatelstwo ukraińskie. Jak informuje Gazeta.pl, dla większości
z nich dyplom polskiej uczelni to szansa na lepszy start.
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Sytuacja polskich uczelni pod względem ilości studentów zaczyna się powoli komplikować.
W związku z funkcjonowaniem oprócz placówek publicznych, również prywatnych podmiotów, podaż
wolnych miejsc na wielu kierunkach bardzo szybko wzrasta. Jak informuje Gazeta.pl, szacuje się, że
do 2025 r., liczba studentów w Polsce zmaleje o około 40 proc.
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.

 
26-01-2026

Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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